
云南省烟草公司曲靖市公司2023年宣威分公司安全隐患整改电源线路维修项目

中标候选人公示

（招标编号：C53A00323001223）

由曲靖市烟草公司宣威分公司委托云南招标股份有限公司组织的曲靖市烟草公司2023年宣威分公司安全隐患

整改电源线路维修项目，于2023年05月16日上午9时00分在曲靖市公共资源交易中心开标厅公开开标，根据评标委

员会综合评审推荐，经曲靖市烟草公司宣威分公司确认，现将中标候选人公示如下：

一标段

第一中标候选人：云南祥景建筑工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1511622.67元；

增值税税率：9%；

项目经理：浦仕金；

工期：60日历天；

质量要求：执行《建筑工程施工质量统一验收标准》（GB50300—2013）及其它相关标准和规范的要求，一次性

验收合格。

第二中标候选人：云南熙盛建设工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1517372.23元；

增值税税率：9%；

项目经理：杨现梅；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工；

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

第三中标候选人：云南浩途建设工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1509703.55元；

增值税税率：9%；

项目经理：杨福兴；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工；

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

二标段

第一中标候选人：云南新佳宇建设工程有限公司；



投标报价（含增值税）：1226884.92元；

增值税税率：9%；

项目经理：张洪梅；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工；

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

第二中标候选人：云南润创建设有限公司；

投标报价（含增值税）：1222840.89元；

增值税税率：9%；

项目经理：李超；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工；

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

第三中标候选人：云南中岭路桥建设工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1225841.94元；

增值税税率：9%；

项目经理：刘国平；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工；

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

三标段

第一中标候选人：云南厚交建筑工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1383407.87；

增值税税率：9%；

项目经理：李开勇；

工期：自合同签订之日起60历天天内完工。

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

 

第二中标候选人：云南华厚建筑工程有限公司



投标报价（含增值税）：1382710.26；

增值税税率：9%；

项目经理：李开勇；

工期：自合同签订之日起60历天内完工。

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

第三中标候选人：云南天启建筑工程有限公司；

投标报价（含增值税）：1374386.70；

增值税税率：9%；

项目经理：浦恩铭；

工期：自合同签订之日起60日历天内完工。

质量要求：按《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）及相关专业工程施工验收规范组织验收，一

次性验收合格。

 

公示期为2023年05月17日至2023年05月19日。公示期间如有投标人对上述结果有异议，请于2023年05月19日

17时30分前以书面形式（加盖单位公章及法定代表人签字）递交至招标人或招标代理机构。在此，谨对积极参与

本项目的投标人表示感谢。

 

招标人：曲靖市烟草公司宣威分公司

地  址：宣威市建设西街72号

 

招标代理机构：云南招标股份有限公司

地        址：昆明市人民西路328号

2023年05月17日

 
 
 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）
 

 

招标人或其招标代理机构：___________________（盖章）


